



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

444676/232868

3001517273

ผู้รับจ้าง นาย อนันต์ อ่อนน้อม
ที่อยู่ เลขที่ ๙ หมู่ ๑
ตำบลทวนง อำเภอโพธาราม จังหวัดพิษณุโลก ๖๖๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๔๓๗๗๐๒๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๖๐๐๐๖๑๗๘๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.ภท.(กส.)-๑/๒๕๖๒
วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
กำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

ตามที่ นาย อนันต์ อ่อนน้อม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	การก่อสร้างขยายเขตปรับปรุงระบบจำหน่ายงาน บ้านคลองค้ำ ม.7 ต.ลานดอกไม้ อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013	๑	งาน	๒๑๑,๐๐๐.๐๐	๒๑๑,๐๐๐.๐๐
(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๑๑,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๑๑,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณี

นี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ออกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรณสตมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๑๗๔๙๔๗๔๔ จ้างก่อสร้างขยายเขตปรับปรุงระบบ

จำหน่ายงานบ้านคลองคด้า ม.๗ ต.ลานคอกไม้ อ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-RHE๐๐.๐-B-KPPD๐.๐๐๑๑ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ใบสั่งจ้าง

(นายณัฏกิจ งามอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายชนัน อ่อนน้อม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๑๗๔๙๔๗๔๔

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๒๑๔๐๘๒๕๗๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001517233
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Year Ref.) : B04SQ0372019
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟผ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนสาย ๒๒ ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายอานัน อ่อนโสม

ที่อยู่(Vendor's address) :
9
ตำบลหนองบัว อำเภอโคกสูง
จ.พิจิตร 66130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขต จำนวน 1 งาน 1.บ้านหนองกล้า ม.7 ต.สามคอกไม้
อาเภอ น.2 กพ.(กส)239/2562 สว. 15 ก.พ. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1		22,000 ชิ้น	1,703.00	37,466.00
ขุดหลุมปักเสา คสล. 12 เมตร งานบ้านคลองกล้า ม.7 ต.สามคอกไม้ จ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
2		32,000 ชิ้น	2,140.00	68,480.00
ขุดหลุมฝังหมอบภาประกอบสายอัดโอง งานบ้านคลองกล้า ม.7 ต.สามคอกไม้ จ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
3		44,000 ชิ้น	250.00	11,000.00
ประกอบท่อน คสล. งานบ้านคลองกล้า ม.7 ต.สามคอกไม้ จ.โกสัมพีนคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นายอานัน อ่อนโสม)
ตำแหน่ง(Position) :
จ.กพ.กฟผ.กฟ.
วันที่(Date) :
๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นายอานัน อ่อนโสม)
ตำแหน่ง(Position) :
๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒
วันที่(Date) :

หมายเหตุ :เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

จ.กพ. :
ท.ร. :
ผู้ตรวจ :
๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001517233

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.พ. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0372019

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4		29.000 ชิ้น	246.00	7,134.00
เหล็กฉากรับสายOHGW งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
5		240.000 ชิ้น	48.00	11,520.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
6		73.000 ชิ้น	150.00	10,950.00
ลูกถ้วยโวลท์โพรท 1 ลูก งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
7		620.000 เมตร	1.60	992.00
สายสาย OHGW งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
8		1,240.000 เมตร	2.30	2,852.00
สายสายแรงดันขนาด 50 ASCR งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
9		3.000 ชิ้น	525.00	1,575.00
ทำกรวยดินรับแรงต่ำ / แรงสูง งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
10		60.000 ชิ้น	150.00	9,000.00
สกรูแฉกสำหรับขันปลายสาย งานบ้านคลองคล้า ม.7 ต.สามดงไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณนตกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

วันที่(Date)

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบคำสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอง

พร.

ตำแหน่ง

วันที่

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

ตำแหน่ง

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001517233

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.พ. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B94SQ0372019

เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
11	1.000 ชิ้น	2,340.00	2,340.00	
เบรกเกอร์ตู้เบรกเกอร์				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
12	2.000 ชิ้น	250.00	500.00	
ประกอบคอน กร.				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
13	2.000 ชิ้น	525.00	1,050.00	
เบรกเกอร์แรงต่ำ / แรงสูง				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
14	2.000 ชิ้น	149.00	298.00	
ตู้ไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
15	2.000 ชิ้น	270.00	540.00	
ครอบฟ้าไฟฟ้า 1 ชุด				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
16	1.000 ชิ้น	150.00	150.00	
L.T Fuse switch 1 ชุด				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
17	1.000 ชิ้น	2,890.00	2,890.00	
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1 เฟส				
งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.สามดอไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอนันต์ นพอินทร์)
ผจก.กฟภ.ภ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอนันต์ นพอินทร์)
ผจก.กฟภ.ภ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการ/ประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)

วันที่ ๒๒ ก.พ. ๒๕๖๒
 ผจก.กฟภ.ภ.
 ผจก.กฟภ.ภ.



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001517233
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0372019
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
18		14.000 ชิ้น	1,294.00	18,116.00
ชุดหม้อบุงไฟฟ้า กว. 8 เมตร งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.ลานลอกไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
19		8.000 ชิ้น	2,140.00	17,120.00
ชุดหม้อต้มหม้อบุงประกอบสายฮีตโฮง งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.ลานลอกไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
20		660.000 เมตร	2.80	1,848.00
พาดสายขนาด50ต.มม.A.W งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.ลานลอกไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
21		22.000 ชิ้น	145.00	3,190.00
ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.ลานลอกไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
22		3.000 ชิ้น	525.00	1,575.00
นำถาวรดีแรงต่ำ / แรงสูง งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.ลานลอกไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				
23		3.000 ชิ้น	138.00	414.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด งานบ้านคลองกล่ำ ม.7 ต.ลานลอกไม้ อ.โกสุมพินคร จ.กำแพงเพชร P-RHE00.0-B-KPPD0.0013				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายณัฏฐ์ นวมจันทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายณัฏฐ์ นวมจันทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๒๕ ก.พ. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ขอ.
ขอ.
พิจารณา.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3081517233
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 22 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา (Your Ref.) : B04SQ0372019
เลขที่สัญญากระทรวงมหาดไทย (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency) : THB

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		211,000.00
ส่วนลด (Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		211,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		211,000.00

(สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ (Buyer)

(นายสมศักดิ์ นามสกุล)

ตำแหน่ง (Position)

ผู้อำนวยการ

วันที่ (Date)

22 ก.ย. 2562

สถานที่ (Location)

...

ผู้ขาย (Seller)

(นายสมศักดิ์ นามสกุล)

ตำแหน่ง (Position)

ผู้จัดการ

วันที่ (Date)

22 ก.ย. 2562

สถานที่ (Location)

...